
BALANCE GENERAL

28 de FEBREO de 2023

CONSOLIDADO

CÓDIGO DETALLE $ USD

11
12
13
14

1499
16
17

18
19

Fondos Disponible
Operaciones Interbancarias
Inversiones
Cartera de Créditos
Provisión Cartera de Créditos
Cuentas Por Cobrar
Bienes realizables, adjudica-
dos por pago,
propiedades y equipo
Otros Activos

  33.113.697
 -   

 42.795.592
 216.500.744 
 (15.565.049)

 2.177.434 

 -   

 4.286.572 
 8.670.830 
 291.979.821 TOTAL ACTIVOS

ACTIVOS

7
71
74

Cuentas de Orden
Cuentas de Orden Deudoras
Cuentas de Orden Acreedoras

 346.000.746 
 823.874.587 

CÓDIGO DETALLE $ USD

31
33
34
36
35

Capital Social
Reservas
Otros aportes patrimoniales
Resultado de ejercicios anteriores
Superavit por valuaciones
Utilidad ejercicio

  6.750.572 
 22.235.160

 -   
1.121.641    

1.215.520 
 737.358 

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

  32.060.251    
291.979.821 

PATRIMONIO

CÓDIGO DETALLE $ USD

21
25
26
29

Obligaciones con el público
Cuentas por pagar
Obligaciones financieras
Otros pasivos

 242.023.062 
  7.149.269    
10.556.074  

 191.163 
  259.919.570  TOTAL PASIVO

PASIVO

(03)2 995110
LÍNEA ÚNICA




