

AHORROS - INVERSIONES - CRÉDITOS

CÓDIGO	DETALLE	\$ USD		
ACTIVOS				
11	Fondos Disponible	33.113.697		
12	Operaciones Interbancarias	-		
13	Inversiones	42.795.592		
14	Cartera de Créditos	216.500.744		
1499	Provisión Cartera de Créditos	(15.565.049)		
16	Cuentas Por Cobrar	2.177.434		
17	Bienes realizables, adjudica- dos por pago,	-		
18	propiedades y equipo	4.286.572		
19	Otros Activos	8.670.830		
	TOTAL ACTIVOS	291.979.821		
7	Cuentas de Orden			
71	Cuentas de Orden Deudoras	346.000.746		
74	Cuentas de Orden Acreedoras	823.874.587		

BALANCE GENERAL CONSOLIDADO

28 de FEBREO de 2023

CÓDIGO	DETALLE	\$ USD	
PASIVO			
21	Obligaciones con el público	242.023.062	
25	Cuentas por pagar	7.149.269	
26	Obligaciones financieras	10.556.074	
29	Otros pasivos	191.163	
	TOTAL PASIVO	259.919.570	

CÓDIGO	DETALLE	\$ USD	
PATRIMONIO			
31	Capital Social	6.750.572	
33	Reservas	22.235.160	
34	Otros aportes patrimoniales	_	
36	Resultado de ejercicios anteriores	1.121.641	
35	Superavit por valuaciones	1.215.520	
	Utilidad ejercicio	737.358	
	TOTAL DATEMANIA	22.000.251	
	TOTAL PATRIMONIO	32.060.251	
	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	291.979.821	

